笠間市教育委員会告示第１９号

平成２４年第１１回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成２４年１１月２０日

笠間市教育委員会委員長  中庭 秀樹

記

１ 期 日  平成２４年１１月２６日（月） 午後２時

２ 場 所  笠間市教育委員会庁舎 会議室

３ 付議事件
    （１）専決処分の承認を求めることについて（第４６回衆議院議員総選挙及び最

高裁判所裁判官国民審査における職員の兼務（充当，事務従事）の協議につ

いて）
（２）笠間市総合公園管理運営規則の一部を改正する規則について
（３）平成２４年度笠間市教育委員会外部評価報告書について
（４）平成２４年第４回笠間市議会定例会提出議案に同意することについて